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REPORTE TRAMITES RECIBIDOS 10042015

PUERTO ASIS

Con el número de radicación consulte su trámite en nuestro link "Estado de Radicación"

20150015936
20150015936
20150015938

20150015953
20150015953
20150015954
20150015955
20150015957
20150015957
20150015958
20150015958
20150015962
20150015962
20150015962

20150015962
20150015962
20150015962

20150015963
20150015966
20150015966
20150015968
20150015969
20150015975
20150015975
20150015976

20150015976
20150015976
20150015976
20150015976
20150015976

20150015978
20150015978
20150015982
20150015982
20150015983
20150015983
20150015985
20150015989
20150015989
20150015991
20150015991
20150015994
20150015994
20150015996
20150015996
20150015999
20150016010
20150016010
20150016010
20150016013

20150016014
20150016015
20150016015
20150016016
20150016016
20150016018
20150016019
20150016019
20150016020

20150016020
20150016020
20150016020
20150016022
20150016022
20150016025
20150016026
20150016026
20150016026

Radicacion
HAVANA CLUB MOCOA
PAREDES LOPEZ MANUEL EDMUNDO
ASOCIACION AGROINDUSTRIAL Y DESARROLLO SOCIAL DE VICTIMAS DEL
CONFLICTO ARMADO LA COLMENA
ORDOÑEZ CERON RUBI LUCI
PEOPLE FASHION P
FUNDACION DERHYMA COLOMBIA PRÓSPERA
AGUAS Y REFRESCOS LOS ALPES
SECURITASE
ROMO RODRIGUEZ JOHANN RICARDO
JIMENEZ AGREDA MARIA VERONICA
BOX_CYBER.CEL
PROGRESO TALLER
RAMIREZ MOLINA CARLOS EGBERTO
PROGRESO TALLER

RAMIREZ MOLINA CARLOS EGBERTO
RAMIREZ MOLINA CARLOS EGBERTO
PROGRESO TALLER

CUCHALA VALLEJO JOSE EFREN
ORTEGA JURADO FRANCISCO JAVIER
PACHO PARRILLAZO
ASOCIACION DE CULTIVADORES DE MORA
HERNANDEZ PORTILLA JULIAN ARTURO
R´LLAVES
CUARAN ADAMES RICHARD LEANDRO
INDUSTRIAS PIZARRO

SILVA VIUCHE JESUS ARNOLDO
SILVA VIUCHE JESUS ARNOLDO
INDUSTRIAS PIZARRO
SILVA VIUCHE JESUS ARNOLDO
INDUSTRIAS PIZARRO

COMPU ACCESORIOS K. D. O
OSORNO SUAREZ CLARA EDID
DISTRIBUCIONES M.O. MOCOA
ORDOÑEZ UREA MILLER ALEXANDER
CARATAR ANGEL
DEPOSITO DON JULIAN
BURBANO PORTILLO WBEIMAR ERMILO
GLAMOUR BELLEZA Y ACCESORIOS
MAYA RENDON AMANDA SOLANYE
DFOPTURA FOTOGRAFIA
BONILLA JIMENEZ GENNY  AURORA
CARVAJAL FLOREZ HECTOR
CARVAJAL SEGUROS - MARCA LA DIFERENCIA
RIASCOS MENESES CARLOS ALBERTO
VIDEOTABERNA KAMELOT
FUNDACION GEISA COMUNICACIONES Y SERVICIOS
HERNANDEZ RODRIGUEZ MARCELA ESMERALDA
HERNANDEZ RODRIGUEZ MARCELA ESMERALDA
HERNANDEZ RODRIGUEZ MARCELA ESMERALDA
COOPERATIVA DE TRANSPORTE PUBLICO MOTOCARROS PARA EL VALLE
DE SIBUNDOY
BASTIDAS VALLEJO OSCAR AUDELO
BASTIDAS VALLEJO JAVIER ARTURO
TAPICERIA BASTIDAS
MINITIENDA LAS DELICIAS ORITO
CORDOBA ORDOÑEZ MARGOT INES
TAPICERIA BASTIDAS
SOLID GOLD
BEDOYA SALAZAR LINA MARIA
X-BOX KAROL

ARCINIEGAS CUENCA ELVIA NOEMY
X-BOX KAROL
ARCINIEGAS CUENCA ELVIA NOEMY
DISTRIBUCIONES Y SERVICIOS E.J.M
MIER MONTES DE OCA ESTEBAN DE JESUS
ASOCIACION COMUNITARIA "LUIS EDUARDO GARCIA FRANCO"
NEW GENERATION MORRALES Y ACCESORIOS
VITRI ALUMINIOS ZAMBRANO
ZAMBRANO MORALES NINI YOJANA

Razon social
0
1124848865
900760962

1123323004
0
900750290
0
0
98399784
41182556
0
0
18126209
0

18126209
18126209
0

12997572
6423074
0
846002305
1124853455
0
1126452256
            

12253425
12253425
            
12253425
            

0
43464048
0
1124853763
87452026
0
83040635
0
69022934
0
1123323668
1124850731
0
10297757
0
900780854
69028038
69028038
69028038
900398137

87716862
5268488
0
0
59795525
0
0
66728526
0

27357025
0
27357025
0
79630250
900324877
0
0
1127073025

Nit
49546
48026
3495

45825
34552
3469
15006
55044
55043
51936
51937
47420
47419
47420

47419
47419
47420

41631
24161
47958
2719
45943
52366
52365
23134

23133
23133
23134
23133
23134

46245
46244
48616
48615
19725
19726
53858
37538
37537
55046
55045
39209
39210
48756
46118
3519
30774
30774
30774
2986

53015
50267
50268
38160
38159
50268
17204
17203
48974

48973
48974
48973
45877
19695
2441
51519
37296
37295

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
EMBARGO, MODIFICACION Y DESEMBARGO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
NOMBRAMIENTOS EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
CAMBIOS DE DOMICILIO PNA NATURAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
ESTAB LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto
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20150016027
20150016027
20150016030
20150016030
20150016030
20150016030
20150016030
20150016030
20150016031
20150016031
20150016034
20150016034
20150016040
20150016041
20150016041
20150016042
20150016042
20150016044
20150016045
20150016045
20150016045
20150016046

20150016046

20150016053
20150016056
20150016056
20150016058
20150016067
20150016067
20150016071
20150016071
20150016074
20150016074
20150016075
20150016076
20150016076
20150016077
20150016080
20150016080
20150016082
20150016082
20150016083
20150016083

Radicacion
PUNTO AGRICOLA GAVIRIA CAICEDO
REVELO CORDOBA ANA LUCIA
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
LEGARDA GARNICA HERMILA DEL SOCORRO
MINI TIENDA JUAKO LA 12
VARGAS MONO JACQUELINE
LA FABRICA BUCARAMANGA
RUALES YELA MERCEDES MARLENY
PANTOJA DIAZ ADELAIDA
MINITABERNA NAIHT
RODRIGUEZ JIMENEZ ZULMA MARISOL
ALMACEN PIKALOOK SPORT
SASTRERIA HERMANOS RUALES
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
MOJANA SOLARTE WILLIAN IGNACIO
ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE FAMILIA DEL RESTAURANTE
ESCOLAR DE LA SEDE COLEGIO AGROPECUARIO DE LA INSTITUCION
EDUCATIVA VALLE DEL GUAMUEZ
ASOCIACION DE PADRES Y MADRES DE FAMILIA DEL RESTAURANTE
ESCOLAR DE LA SEDE COLEGIO AGROPECUARIO DE LA INSTITUCION
EDUCATIVA VALLE DEL GUAMUEZ
FUNDACION ARTISTICA, CULTURAL Y DEPORTIVA GUACAMAYO
CAICEDO VITERI WILSON ANTONIO
FAMA EL TOPO PUERTO CAICEDO
CONSTRUCCIONES MB LTDA- SUCURSAL ORITO
JHONALD TIENDA DE ROPA
ERAZO TIMANA ESPERANZA VALERIA
VELASQUEZ ROJAS OMAIRA
LANCHA REMOLCADOR LUISA
VILLOTA GARCIA BETTY YOLANDA
TIENDA EXOTIC ROUSE
RUALES LOPEZ LUIS GABRIEL
SOTELO VELASQUEZ SIMON BOLIVAR
UNIDAD MEDICA ESPECIALIZADA BSV
CONSTRUCCIONES VASQUEZ YELA Y CIA S.A.S
SERVI-ENERGI S.A.S
SERVI-ENERGI S.A.S
MUJANAJINSOY JACANAMIJOY PASTORA
VARIEDADES ASABACHE
CACHARRIA PIEL ROJA
GUZMAN QUINTERO FERNANDO

Razon social
0
27177548
18123856
18123856
18123856
18123856
18123856
18123856
41101050
0
60337408
0
27356065
41104453
0
69008058
0
0
18123856
18123856
18123856
900649007

900649007

900843974
15571444
0
0
0
1087959783
26638294
0
69020619
0
18124333
5314471
0
900107754
900844467
900844467
27469962
0
0
12276076

Nit
54291
54290
14552
14552
14552
14552
14552
14552
36974
36975
55050
55051
55052
55053
55054
38308
38309
29215
14552
14552
14552
3340

3340

3572
51350
40726
40985
55056
55055
55057
55058
55059
55060
29214
43848
43849
36716
55239
55239
45369
45371
39847
39846

Matricula
MODIFICACIONES COMERCIANTE
MODIFICACIONES COMERCIANTE
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
TRANSFERENCIAS DE ESTAB. DE CIO
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS DE RENOVACION ANOS ANTERIORES
DERECHOS RENOVACION AÑO ANT ESAL

DERECHOS RENOVACION AÑO ACTUAL ESAL

CONSTITUCION EPSAL
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. FORANEO
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS DE MATRICULA ESTB. LOCAL
INSCRIPCION CANCELACION MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
LIBROS DE COMERCIO
CONSTITUCION
DERECHOS DE MATRICULA
DERECHOS RENOVACION
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION ESTAB. LOCAL
DERECHOS RENOVACION

Nombre Concepto


